
 

 

Mateřská škola Líbezníce, okres Praha – východ,  

se sídlem Měšická 318, 250 65 Líbeznice 

 

 

 

 

 

Jméno dítěte:………………………………. 

 

 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a 

účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. Termín pro vyjádření se 

k podkladům dne 27.5.2021  po předchozí domluvě s ředitelkou školy. Po uplynutí tohoto termínu 

bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ust. § 72 správního řádu oznámeno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Líbeznicích dne………………………………….. 

 

 

 

 

Převzal:……………………………………………… 

 


